
UCHWAŁA NR 694/2014
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 17 marca 2014 r.

w sprawie zmiany nazwy Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Ignacego Daszyńskiego w Radomiu, 
ul. Odrodzenia 37

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, z późn. zm.), art. 5 c pkt 1, art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2014 r. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Ignacego Daszyńskiego 
w Radomiu, ul. Odrodzenia 37, otrzymuje nazwę: Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Ignacego Daszyńskiego w Radomiu, ul. Odrodzenia 37. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 0548ECCF-236F-40B8-BB10-B00FA9369C0D. Uchwalony Strona 1




